
 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРИВРЕДЕ 

 Број: 404-02-75/10/2018-11 

18. јун 2018. године 
Кнеза Милоша 20 

Б е о г р а д 

 

На основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. став 2. Закона о државној управи („Службени гласник 

РС”, бр. 79/05, 101/07, 95/10 и 99/14), овлашћења број 021-02-96/2017-02 од 17. јула 
2017. године и Извештаја о стручној оцени понуда број 404-02-75/9/2018-11 од 4. јуна 
2018. године, доноси се: 
 

ОДЛУКA О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

за јавну набавку број 43/2018 

 

Реконструкција и надоградња објекта Центра за социјални рад у Мерошини 

 

 Додељује се уговор о извођењу радова на реконструкцији и надоградњи објекта 
Центра за социјални рад у Мерошини, групи понуђача коју чине ЕС-Енергосервис 
д.о.о. Београд, Кружни пут бр. 61, Модулор д.о.о. Земун-Београд, Николаја 
Салтикова бр. 61 и ВИР систем д.о.о. Београд, Ђорђа Андрејевића Куна бр. 19/1, 

понуда број 899 од 21. маја 2018. године са понуђеном ценом од 39.178.993,35 динара 
без ПДВ односно 47.014.792,02 динара са ПДВ.   

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац:  Министарство привреде. 
Предмет јавне набавке број 43/2018 је извођењe радова на реконструкцији и 

надоградњи објекта Центра за социјални рад у Мерошини 

Процењена вредност: 44.770.942,85 динара  
Врста поступка: отворени  

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки и интернет 
сајту Наручиоца 27. априла 2018. године, на Порталу службених гласила Републике 
Србије и бази прописа објављен је 3. маја 2018. године 

Критеријум за оцењивање понуда: најнижа понуђена цена 
 

Благовремено тј. до дана 29. маја 2018. године до 9.00 часова пристигло је укупно 

пет понуда и то: 

Број понуде 
заведен код 

Наручиоца 
Назив и адреса понуђача  Датум 

пријема 
Време 
пријема 

1 

Група понуђача: ГП Тончев градња д.о.о. 

Сурдулица, 5. септембар бр. 5 и Сигурност 

д.о.о. Ниш, Вукадина Јоцића бр. 19 
29.5.2018. 7,30 

2 

Група понуђача: Грамонт инжењеринг д.о.о. 

Ниш, Војводе Мишића бр. 7 и Quadel d.o.o. 

Ниш, Зорана Радосављевића Чупе бр. 30 
29.5.2018. 7,36 












	10-43 ODLUKA O DODELI UGOVORA
	Odluka o dodeli ugovora JN 43 2018 Merosina

